
 

UCHWAŁA NR XLII / 222 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm
1
.) Rada 

Miejska w Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi Bożeny Ławniczak uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę Bożeny Ławniczak z dnia 28 stycznia 2013 r. na działanie Burmistrza 

Kożuchowa za niezasadną z przyczyn faktycznych i prawnych wskazanych  

w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2001r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004r. Nr 

162 poz. 1692, z 2005r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, z 2008r. Nr 229 poz. 1539; z 2009r. 

Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 40, poz. 230; Nr 182, poz. 1228; Nr 254, poz. 1700; z 2011r. 

Nr 6, poz. 18; Nr 34, poz. 173; Nr 106, poz. 622; Nr 186, poz. 1100, z 2012, poz. 1101, poz. 1529 



 

UZASADNIENIE  

 

Pani Bożena Ławniczak w dniu 28 stycznia 2013 r. wniosła do Wojewody Lubuskiego 

pisemną skargę na działanie Burmistrza Kożuchowa w przedmiocie niewywiązywania się  

z obowiązków przez Burmistrza Kożuchowa, poprzez brak działania mającego na celu 

przyznanie Skarżącej lokalu mieszkalnego, a także bezczynności Burmistrza Kożuchowa 

mającej polegać na niedokonaniu remontu w należącej do Skarżącej nieruchomości. 

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kożuchowie  

w dniu 21 lutego 2013 r. 

 Jak wynika z ustalonego stanu faktycznego, Skarżąca dnia 18 kwietnia 1996 r. nabyła 

wraz z małżonkiem od Agencji Nieruchomości Rolnej Skarbu na własność nieruchomość 

zabudowaną budynkiem wielorodzinnym położoną we wsi Książ Śląski, gmina Kożuchów 

wraz z przynależnym udziałem we wspólnych częściach tejże nieruchomość.  

Z informacji uzyskanych tak od Burmistrza, jak i Zastępcy Naczelnika Wydziału 

Techniczno – Inwestycyjnego Urzędu wynika, iż Skarżąca nigdy nie złożyła pisemnego 

wniosku o przyznanie jej przez Gminę lokalu mieszkalnego. Ponadto nie można zarzucać 

odmowy wykonania napraw w nieruchomości stanowiącej własność Skarżącej ponieważ to 

właściciele nieruchomości winni ponosić wszelkie koszty i wydatki związane z eksploatacją, 

remontem, utrzymaniem lokalu i budynku w należytym stanie.  

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za niezasadną.  

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                 Henryk Zieliński 


